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Referat                                                     Korsvejens Skole 

Vedrørende: Skolebestyrelsesmøde 

Dato: 19.03.25 kl. 17.00 – 19.00 Personalerummet 
Deltagere: Martin Lønborg, Rasmus Juhl Wohlert, Mette Omega Quist Christensen, Karen Lund 

Johansen, Luise Nissen, Steffen Brodersen S. Martiena, Patricia Ziv Christensen, Rikke 

Søndergaard Hansen, Isabella Nyborg, Thomas Diechmann og Hanne Larsen 

 

Gæster:  UMR (undervisningsmiljørepræsentant, Lea Simetzberger 3.A, Sommer Bing 3.B, 

Laura Hørdum-Axelsen 4.A, Benjamin Goldstein 5.B og Ida Marie Glæsel 7.A  

 

Afbud: Ali Qais, Casper Malta Lindorf Andreasen, Anders Bækholm, Stig Frejo Hansen og Eric 

Musavi 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden 

Godkendt. 

 

Pkt. 2 Godkendelse af referat 

Godkendt. 

 

Pkt. 3 Besøg af UMR 

UMR ønsker bestyrelsens godkendelse til at bruge en skoledag til at arbejde med klasserne fysiske indretning 

med fokus på f.eks. medindflydelse, hygge, møbelindretning osv. 

 

UMR fremsatte over for bestyrelsen deres anmodning om at bruge en hel skoledag i starten af august 2025 til 

at arbejde med tryghed, hygge og ejerskab i klasselokalerne. 

Tanken er, at indretningen af klasselokalerne forberedes af klassens elever sammen med klassens 

hovedlærere i juni og så gennemføres i start august. Der kan være tale om møbelindretning, udsmykning og 

produktion af f.eks. puder og lign. 

UMR ønskede også penge til projektet. 

 

Skolebestyrelsen godkendte brug af en skoledag til projektet og spurgte desuden ind til, om indretningen 

kunne gøres bæredygtig? 

Samtidig er det vigtigt, at alle møbler i lokalet kan ”godkendes” af Per (teknisk/service) både i forhold til 

holdbarhed, æstetik og rengøring. 

Skolebestyrelsen bad UMR vende tilbage med et forslag til budget, før man ønskede at tage stilling til denne 

del. 

 

Pkt. 4 Høring og udtalelse vedrørende Kvalitetsprogram for folkeskolens udmøntning af initiativer 

Se vedlagte bilag. 

Efter høringssvaret drøfter vi form og proces for et møde samme dag som og lige inden næste 

bestyrelsesmøde, hvor vi evt. inviterer udvalgte ansatte og kontaktforældre til at drøfte Kvalitetsprogrammet; 

grundlæggende værdier og prioriteringer på Korsvejens Skole. 
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Der er lavet et udkast til høringssvar. Det er godkendt og bliver sendt torsdag d. 20/3 2025. 

 

Pkt. 5 Nyt fra 

 Skolen – Særlig morgensang med Christopher, trivselsmåling er i gang. Orientering om 

Effektiviserings-analyse af skoleområdet. Der har været brand i krea SFO-Korsvejen; nu afventer 

renovering af gulv og loft. 

 Formanden – På FRO mødet handlede det meste om rengøring.  

 Elevrådet – På elevrådsmødet var der fokus på den særlige morgensang og Anderledes uge 12, der 

er i gang i denne uge. 

 Medarbejderne – Der er ansat en ny skolepædagog, Tanja. Hun starter 1. april. 

 Porten – Skole og Forældre opfordrer til, at skolebestyrelserne udarbejder principper for arbejdet med 

ordblindhed. På Korsvejen i almendelen arbejders der ud fra den kommunale ordblindestrategi; som i 

øvrigt er under revidering på nuværende tidspunkt, og en ny udgave forventes i høring meget snart. 

Rikke opfordrer til, at forældre med ordblindebørn deltager i Skole og Forældres online kursus for 

forældre vedr. ordblindhed. 

 

Pkt. 6 Korsvejen som Rettighedsskole ved UNICEF 

Kort oplæg og derefter bestyrelsens meningstilkendegivelse. 

Der er fuld opbakning til projektet fra skolebestyrelsen 

 

Pkt. 7 Pose til heldagsbørn  

Vil bestyrelsen fortsat sponsorere en turpose til alle heldagsbørn med Korsvejens navn, kr. 55? 

Der er opbakning til at købe muleposer.  

 

 

Punkt til næste møde 

 Trivselskommissionens anbefalinger (maj-møde) 

https://www.uvm.dk/aktuelt/nyheder/uvm/2025/feb/250225-trivselskommissionens-anbefalinger-er-klar 

 Drøftelse med medarbejdere om værdier og prioriteringer i forhold til mulighederne i 

Kvalitetsprogrammet (april-mødet). Det er en god idé at invitere lærere, der har mening om fremtidige 

tiltag og gode idéer. Der kan også inviteres elever. 

https://www.uvm.dk/aktuelt/nyheder/uvm/2025/feb/250225-trivselskommissionens-anbefalinger-er-klar

